{sÂ}
PODER LEGISLATIVO

cÂvana MUNToPAL DE PAU Dos FERRoS
peúcro vER. FRANcrsco LopES ToReuATo

TNDTCAçÃO Nq 0163 /202s

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Requêr a pavimentação da Rua Honorato
Augusto de Oliveira, no bairro Dr. Manoel Alves Pessoa

Netq nestê município.

A Vereadora Karígina Maia, abaixo assinada, no uso de atribuições legais e

regimentais. submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discuüda e submeüda ao

esclarecido Plenário, seguinte indicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Mariana
Almeida Nascimento, a pavimentação da Rua Honorato Augusto de Oliveira, no bairro Dr. Manoel
Alves Pessoa Neto, no município de Pau dos Ferros/RN.

J ustificativa :

A pavimentação e drenagem da referida rua, é de extrema importância para os

moradores e para a população em geral, pois os mesmos sofrem com buracos, e o lamaçal no
período chuvoso. A pavimentação trará beneficios e qualidade de vida para todos que trafegam
pela localidade.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN, 08 de maio de 2025.

Karí aia

Ver dora

CÂMARA MUNTCTPAL DÉ PAU ms rERRos
1! sEsúo LEGrsraÍNÂ DA 2or tEctstaÍunÂ

PAU OOS ÍERROS - RN ?,Loí,2n25

4o,lao
rarmrDEAruffi&aNEro

p-rü*.

CÂMARA MUNtctPAL DE

PAU DOS FERROS

RErrlatúEv,. =ÉJ-9r:?§é)
HORA

Llgirl.tiva

Rua Pedro Velho, 1291, centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

j!31*ssÃo oaorúnn

arrovlm ffi amnovroo I

CÂNanRA MUNICIPAL DE PAU DoS FERRoS

Rua Pedro Velho, No: 1291, Cenfo.

Tel: (84) 3351-2904

camarapaudosfenos.m. gov.br

lsl;
F s;--rÉr

cÂMARÂ
MUNICIPAL

IND I

oo13' sEssÃo oRDrNÁRrÀ oo r" psnÍoDo LEcrsr.ÀTrvo DE 2025sEssÀo:

KÀR1GINA MÀIÀ 2't /05 /2025

12 | 08 :45JÀÍ!,lE DE CÀRVÀI,I]O

üÀIORIÀ SIMPLES 13

AUÍOR

P. DA sEssÃo:

TrPo vorAçÀo: PRESENÍES

il
ú

JAIME DE CARVALHO

OEUSIVAN SANTOS

BOLINHA AIRES

A|JAÀIY §qÀiUÊL

DOMICIANA LOPES

GALEGO DO ALHO

GILSON REGO

GUGU BESSA

KARIGINA MAIA

PROFESSORA ALDACEIA

GOROO OO BAR

REGINÂLOO ALVES

SARGENTO MONTEIRO

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESÉNTÊ

PRESENTE

PRESENTE

PRESENÍE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSO

PSOB

PSD

PSD

PT

PSDB

PP

UNIAO

srM

srM

srM

SIM

slM

SIM

SIM

SIM

SIM

stM

SIM

PARTIDO PRESENÇA VOTO

APROVADO
11

0

0@

Emênta:

TURNo úNrco

DA SESSAO

SIM

!rÀo

ÀBS

REeuER A pAvTMENTAÇÀo DA RUA HoNoRATo AUGUsro DE oLrvErRA, Ho eÁtnno DR. MANoEL ALVES
PESSoa NETo. NEsrE MUNrcÍPro.

datashopstudio@hotmail.com Pag 01

mATÉRlA:

VEREADOR